



# SOCIALLITE US

A B

## Kvartalsrapport två 2023

## Finansiell översikt i sammandrag

Koncernen (msek)	Q2	Q2	HI	HI	Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
Totala intäkter	3,9	4,1	8,4	10,3	18,2
Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA	-1,3	-0,3	-2,2	-2,4	-6,1
Resultat efter finansiella poster	-6,9	-10,6	-13,5	-23,4	-111,9
Balansomslutning	67,8	161,2	67,8	161,2	80,6
Soliditet (%)	63,1%	59,5%	63,1%	59,5%	12,8%
Resultat per aktie (sek)	-0,03	-0,13	-0,06	-0,30	-1,43

Moderbolaget (msek)	Q2	Q2	HI	HI	Helår
	2023	2022	2023	2022	2022
Totala intäkter	1,4	0,7	2,6	1,3	2,6
Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA	-0,2	-0,3	-0,3	-0,8	-2,2
Resultat efter finansiella poster	-0,6	-0,8	-1,1	-2,1	-98,9
Balansomslutning	88,5	182,0	88,5	182,0	87,9
Soliditet (%)	93,7%	74,0%	93,7%	74,0%	43,2%
Resultat per aktie (SEK)	-0,003	-0,01	-0,005	-0,03	-1,28

### Affärsidé

Bolagets affärsidé är att förvärva, utveckla och driva plattformar inom leadgenerering och prestationsbaserad marknadsföring online.

### Om Sociallite Us AB (publ)

Bolaget driver sin verksamhet i Sverige och verkar på global basis genom sina leadgenereringsplattformar och digitala produkter. Via dessa attraherar Bolaget leads världen över till sina kunder. Framledes har Bolaget för avsikt att gå in på fler marknader genom förvärv av plattformar och/eller bolag i såväl nya som befintliga affärsområden.

## Väsentliga händelser under Q2 2023

- Bolaget upptar ett lån om 1 MSEK från två av huvudägarna för att skapa rörelsekapital för att exekvera på sin tillväxtstrategi.
- Bolaget tecknar LOI avseende bolagsförvärv av High End Media Group AB
- Bolaget håller årsstämma där Johan Lundquist, Alexander Benitez, Martin Werner och Patrik Axelsson omvaldes som styrelseledamöter. Oscar Bjers, Anders Berglund och Urban Johansson väljs in som nyvalda ledamöter. Alexander Benitez nyvaldes till styrelsens ordförande.

## Väsentliga händelser efter Q2 2023

- Teckningen av TO2 optionerna resulterade i att det tecknades aktier för motsvarande 8 172,3 kr
- Bolaget har genomfört en omvänd split, sammanläggning av aktier, innebärande att 100 aktier blir 1 aktie. Nytt antal aktier är 2 305 620 aktier och ett aktiekapital om 23 056 197,8 kr.

## VD har ordet

---

Vi har nu avslutat årets andra kvartal som varit en händelserikt period där vi fortsatt arbetet med att effektivisera verksamheten för att förbättra lönsamhet samt fokus på säljdrivna aktiviteter.

För andra kvartalet 2023 redovisar vi en omsättning om cirka 3,9 MSEK (4,1 MSEK) med ett EBITDA-resultat om cirka -1,3 MSEK (-0,3 MSEK). Mycket präglad av kostnader som kommer att försvinna i och med de effektiviseringar som är gjorda. Vi har fortsatt arbetet med att växlat ut konsulter och minskat personalstyrkan, detta kommer att sänka kostnaderna med full effekt i kvartal fyra.

---

Sociallite ME har under perioden fått in nya kunder som går i linje med det målsegment vi utarbetat, dvs något större kunder inom framför allt SEO och tillhörande tjänster. Vi har under perioden inlett olika samarbeten gällande försäljning av våra tjänster som vi löpande utvärderar och förbättrar. Vi hoppas även fylla på med fler samarbeten under året som främjar tillväxten organiskt.

Connectio, vår Facebook-annonsering plattform, visar fortsatt en negativ utveckling under årets andra kvartal. Vi arbetar hårt med att både bibehålla befintliga kunder samt attrahera nya kunder. Vi har i Q2 gjort strukturella förändringar inom Connectio vilket innebär en kostnadsbesparing om ca 0,1 msek/mån från och med september.

Våra Affiliate-hemsidor (hostingdata.co.uk, top10-websitehosting.co.uk och ukwebhostreview.com) är en bra intäktskälla och lönsam enhet. Utvecklingen har varit bra sedan starten, dock har vi sett en något minskande omsättning under både kvartal ett och två och att antalet besökare till sidorna minskat något. Nu jobbar vi på att öka trafiken till sidorna där fokus ligger på att skapa relevant innehåll. Vi övervakar ständigt marknaden och vilka möjligheter som finns att förvärva eller avyttra tillgångar (hemsidor).

Processen med det potentiella förvärvet av High End Media Group fortlöper, dock med en mindre försening då vi hamnat i semestertider. Ambitionen är nu att slutföra affären under kvartal 4. Styrelsen och ledningen arbetar parallellt med kapitalanskaffning för att finansiera framtida förvärv och bolaget framåt.

Vi fortsätter arbetet med att sondera terrängen efter andra potentiella förvärv och har flera intressanta företag som bearbetas och som ingår i bolagets tidigare kommunicerade förvärvsstrategi.

Målet är att vara den ledande aktören på den svenska marknaden för kvalitativa SEO tjänster och leverera ett utbud av tillhörande tjänster som gör oss till en one stop shop för små och medelstora företag.

Jag vill med detta sagt tacka våra medarbetare, befintliga aktieägare och hälsa nya aktieägare välkomna på vår resa framåt!

**Stockholm den 22 augusti 2023**

**Patrik Axelsson**

**VD Sociallite US AB (publ)**

## Utveckling i siffror under perioden

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år

### Omsättning, rörelseresultat EBITDA & resultat per aktie

Omsättningen för koncernen under tre- och sexmånadersperioden med slut per 30 juni 2023 uppgick till 3,9 MSEK (4,1 MSEK) respektive 8,4 MSEK (10,3 MSEK). Rörelseresultatet EBITDA för koncernen under perioden uppgick till -1,3 MSEK (-0,3 MSEK) samt -2,2 MSEK (-2,4 MSEK). Resultatet per aktie för det andra kvartalet 2023 uppgick till -0,03 SEK (-0,13 SEK).

### Avskrivningar

Under det första halvåret 2023 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till -11,1 MSEK (-19,4 MSEK) för koncernen vilket belastar resultaträkningen.

### Periodiseringar av intäkter

Under det andra kvartalet 2023 har koncernen utfört arbete som uppgår 412,3 TSEK som kommer tas upp löpande under 2023 till följd av avtalsutformning.

### Anställda/medarbetare

Per den 30 juni 2023 har koncernen 13 medarbetare, varav 11 är anställda och utöver det ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

### Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL, ISIN-kod är SE0013235553. Aktiekapitalet i Sociallite uppgår till 23 048 027,8 kronor fördelat på 230 480 278 aktier med ett kvotvärde om 0,1 kr per aktie per den 30 juni 2023.

Aktiekapitalet i Sociallite ska uppgå till lägst 7 707 382,30 kronor och högst 30 829 529,2 kronor fördelat på lägst 77 073 823 aktier och högst 308 295 292 aktier per 30 juni. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### K3-principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

## Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

## Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

## Styrelse per 30 juni 2023

Alexander Benitez, styrelseordförande

Patrik Axelsson, VD och styrelseledamot

Martin Werner, styrelseledamot

Johan Lundquist, styrelseledamot

Urban Johansson, styrelseledamot

Anders Berglund, styrelseledamot

Oscar Bjers, styrelseledamot

## Finansiell kalender

Kvartalsrapport 2023 Q3 2023-11-21

Bokslutskommuniké 2023 Q4 2024-02-20

## Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerares ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

*Avlämnande av kvartalsrapport två 2023*

*Stockholm, den 22 augusti 2023*

*Sociallite US AB (publ)*

*Styrelsen*

## Koncernens resultaträkning

(TSEK)	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	3 875	4 077	8 363	10 039	17 908
Övriga intäkter	5	19	14	300	273
<b>Summa intäkter</b>	<b>3 880</b>	<b>4 096</b>	<b>8 377</b>	<b>10 339</b>	<b>18 182</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-276	-77	-714	-1 862	-3 698
Övriga externa kostnader	-2 824	-2 449	-5 965	-6 488	-12 491
Personalkostnader	-2 071	-1 857	-3 930	-4 338	-7 939
Avskrivningar, inventarier & immateriella tillgångar	-5 519	-9 713	-11 103	-19 426	-103 464
Övriga rörelsekostnader	0	-23	0	-54	-173
<b>Summa kostnader</b>	<b>-10 690</b>	<b>-14 119</b>	<b>-21 712</b>	<b>-32 167</b>	<b>-127 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 810</b>	<b>-10 023</b>	<b>-13 335</b>	<b>-21 828</b>	<b>-109 583</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Finansiella intäkter och kostnader	-74	-548	-140	-1 576	-2 301
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 884</b>	<b>-10 571</b>	<b>-13 476</b>	<b>-23 404</b>	<b>-111 884</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Minoritetsintresse	0	374	0	543	1 865
<b>Periodens resultat</b>	<b>-6 884</b>	<b>-10 197</b>	<b>-13 476</b>	<b>-22 861</b>	<b>-110 018</b>
<b>Resultat per aktie (sek)</b>	<b>-0,03</b>	<b>-0,13</b>	<b>-0,06</b>	<b>-0,30</b>	<b>-1,43</b>

# Koncernens balansräkning

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	43 184	126 980	50 388
Domännamn och utvecklingsutgifter	21 051	29 194	24 905
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>64 235</b>	<b>156 175</b>	<b>75 293</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och maskiner	41	53	47
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>41</b>	<b>53</b>	<b>47</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Depositioner	67	0	67
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>67</b>	<b>0</b>	<b>67</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>64 343</b>	<b>156 228</b>	<b>75 407</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	1 705	2 594	1 670
Aktuella skattefordringar	0	0	94
Övriga fordringar	845	553	820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	147	291	239
Kassa och bank	728	1 529	2 398
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 426</b>	<b>4 967</b>	<b>5 223</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>67 768</b>	<b>161 194</b>	<b>80 630</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	23 048	104 050	104 050
Övrigt tillskjutet kapital	16 921	120 297	-1 910
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	2 786	-128 498	-91 849
	<b>42 755</b>	<b>95 848</b>	<b>10 291</b>
Minoritetsintresse	0	-270	-21
<b>Summa eget kapital</b>	<b>42 755</b>	<b>95 578</b>	<b>10 270</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	0	13	0
	<b>0</b>	<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	65	41 887	40 065
	<b>65</b>	<b>41 887</b>	<b>40 065</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 955	881	1 638
Skatteskulder	0	159	284
Övriga skulder	20 028	21 549	22 321
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	2 966	1 127	6 052
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 948</b>	<b>23 716</b>	<b>30 295</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>25 013</b>	<b>65 616</b>	<b>70 360</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>67 768</b>	<b>161 194</b>	<b>80 630</b>



## Koncernens kassaflöde

(TSEK)	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansnetto	-13 476	-23 404	-111 884
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	5 924	19 937	-3 575
Avskrivningar och nedskrivningar	11 103	0	103 464
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>3 551</b>	<b>-3 530</b>	<b>-11 995</b>
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	126	46	-619
Förändring av rörelseskulder	-5 347	1 293	9 025
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 670</b>	<b>-2 192</b>	<b>-3 589</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förändring av immateriella anläggningstillgångar	0	-704	2 999
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-30	-18
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0	37	-67
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-697</b>	<b>2 914</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Långfristiga lån	0	0	-1 346
Nyemission	0	0	0
Nyemissionskostnader	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1 346</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 670</b>	<b>-2 889</b>	<b>-2 020</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>2 398</b>	<b>4 418</b>	<b>4 418</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>728</b>	<b>1 529</b>	<b>2 398</b>

## Moderföretagets resultaträkning

(TSEK)	2023-04-01 2023-06-30	2022-04-01 2022-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	1 416	692	2 561	1 300	2 640
Övriga intäkter	0	0	0	0	1
<b>Summa intäkter</b>	<b>1 416</b>	<b>692</b>	<b>2 561</b>	<b>1 300</b>	<b>2 640</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 098	-679	-2 058	-1 503	-3 298
Personalkostnader	-512	-316	-839	-548	-1 531
Avskriv, inventarier & immat. tillgångar	-302	-301	-603	-603	-1 211
Övriga rörelsekostnader	0	-4	0	-4	0
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 912</b>	<b>-1 300</b>	<b>-3 500</b>	<b>-2 659</b>	<b>-6 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-496</b>	<b>-608</b>	<b>-939</b>	<b>-1 359</b>	<b>-3 401</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	-60	0	-71	0	0
Finansiella intäkter och kostnader	-59	-153	-109	-785	-95 465
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-615</b>	<b>-762</b>	<b>-1 119</b>	<b>-2 144</b>	<b>-98 865</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-615</b>	<b>-762</b>	<b>-1 119</b>	<b>-2 144</b>	<b>-98 865</b>
<b>Resultat per aktie (sek)</b>	<b>-0,003</b>	<b>-0,01</b>	<b>-0,005</b>	<b>-0,03</b>	<b>-1,28</b>

# Moderföretagets balansräkning

(TSEK)	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Domännamn och utvecklingsutgifter	2 245	3 455	2 847
	<b>2 245</b>	<b>3 455</b>	<b>2 847</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Innehav i dotterbolag	83 161	175 606	82 329
Depositioner	67	0	67
	<b>83 228</b>	<b>175 606</b>	<b>82 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>85 472</b>	<b>179 062</b>	<b>85 242</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	417	726	532
Fordringar hos koncernföretag	2 217	1 257	0
Övriga fordringar	86	164	1 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47	189	173
Kassa och bank	231	608	853
	<b>2 999</b>	<b>2 944</b>	<b>2 686</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 999</b>	<b>2 944</b>	<b>2 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>88 471</b>	<b>182 005</b>	<b>87 928</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	23 048	104 050	104 050
Övrigt tillskjutet kapital	0	120 297	-1 910
Annat ek inkl periodens resultat	59 842	-89 638	-64 153
	<b>82 890</b>	<b>134 709</b>	<b>37 987</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>82 890</b>	<b>134 709</b>	<b>37 987</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	0	41 887	40 000
	<b>0</b>	<b>41 887</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	965	305	819
Skulder till koncernföretag	282	0	0
Övriga skulder	3 444	4 690	5 297
Upplupna kostnader och förutbet. intäkter	890	415	3 825
	<b>5 581</b>	<b>5 410</b>	<b>9 941</b>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 581</b>	<b>5 410</b>	<b>9 941</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>5 581</b>	<b>47 297</b>	<b>49 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>88 471</b>	<b>182 005</b>	<b>87 928</b>

## Moderföretagets kassaflöde

(TSEK)	2023-01-01 2023-06-30	2022-01-01 2022-06-30	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansnetto	-6 884	-2 144	-98 865
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	6 038	1 203	-91 247
Avskrivningar och nedskrivningar	5 519	0	93 960
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>4 673</b>	<b>-941</b>	<b>-96 152</b>
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	-935	-1 209	-707
Förändring av rörelseskulder	-4 360	1 067	5 905
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-622</b>	<b>-1 083</b>	<b>-90 954</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-704	508
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0	0	88 904
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-704</b>	<b>89 412</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-622</b>	<b>-1 787</b>	<b>-1 542</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>853</b>	<b>2 395</b>	<b>2 395</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>231</b>	<b>608</b>	<b>853</b>

## Kontakt

Sociallite US AB  
Box 55935  
102 16 Stockholm  
+46(0) 8- 410 010 92  
ir@sociallite.us

## Marknadsplats

Spotlight Stock Market  
Klarabergsviadukten 63, 9tr  
101 23 Stockholm  
+46(0)8-511 68 000

## Revisor

Parsells Revisionsbyrå AB  
Floragatan 10B  
114 31 Stockholm

